[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  28.04.2016                                                                                                                           № 72-р
ст-ца  Платнировская

Об объявлении в администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района 10 мая 2016  года нерабочим  днем
На основании постановлений главы администрации (губернатора) Краснодарского края  от 21 апреля  2016 года № 207 "Об объявлении в Краснодарском крае 10 мая  2016 года нерабочим днем" и администрации муниципального образования Кореновский район от 22 апреля 2016 года  № 350 "Об объявлении в муниципальном образовании Кореновский район 10 мая 2016 года  нерабочим днем":

1. Установить в администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района нерабочий  день 10 мая  2016 года.
2. Рекомендовать муниципальным унитарным предприятиям и муниципальным бюджетным учреждениям, находящимся и (или) использующим труд работников на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района, в соответствии с действующим законодательством установить нерабочий день - 10 мая 2016 года.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         Л.Н. Богославец

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района  ____________________ №____

"Об объявлении в администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района 10 мая 2016 года нерабочим  днем"
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

Начальник отдела                                                                             Т.В. Брославская
Согласовано:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                              Е.Г.Пашкова